
令和６年１２月６日 

 

お取引先様各位 

 

ノマ電気株式会社 

代表取締役 樋口 亘 

 

年末年始営業体制のお知らせ 

 

平素より、弊社事業につきまして格別のご高配賜り厚く御礼を申し上げます。 

当社の年末年始の営業日に関しまして、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

当社の年末年始の営業日に関しまして、以下の通りです。休業期間中はご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。  

 

年内通常営業最終日  2024年 12月 26日（木）まで 

年始通常営業開始日  2025年 1月  6日（月）より 

 

※ 2024年 12月 27日(金)は 9:00~12:00の短縮営業となります。入出荷業務の対応は 

致しかねますので、上記通常営業期間内でのご用命をお願いいたします。 

 

 

以上    


